東京都ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会 平成29年6月吉日

支部協会（連盟）各位殿

江東区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

会長　山本　香代子

拝啓

初夏の候、貴協会(連盟)におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例となります、江東区オープン・シングルス大会を下記の通り開催致しますので、

多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

: 江東区バドミントン協会

: 平成29年8月19日（土）AM.9：00～　　※受付時間9：15まで

: 江東区スポーツ会館　　江東区北砂1-2-9　TEL03-3649-1701

: 都営新宿線　「西大島駅」　徒歩12分、「住吉駅」　徒歩12分

東京メトロ半蔵門線　「住吉駅」　徒歩12分

: 男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 各【1部・2部・3部・4部・45才以上・55才以上】

(注意)　2部・3部・4部は江東区登録者に限る。

: 中学生以下は不可　年齢参加は大会当日満年齢

: 1人 1,800円　江東区登録者 1人 1,000円(シャトル代 含む)

: ゆうちょ銀行 00150-5-171964 江東区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会事務局

他銀行よりの振込み　ゆうちょ銀行 171964-0-19 江東区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会事務局

: 第１種検定球使用

: 所定の申込書に各項目記入の上、下記事務局宛郵送かメールにて申込下さい（FAX不可）

参加費は、郵便局よりお振込み下さい。(ATM機からも可能)

必ず申込書に振込明細(控)を添付して下さい。添付なき場合は受付を致しません。

: 平成29年7月10日（月）～平成29年7月19日（水）必着

締切日消印は不可(無効)

: 135-0041 江東区冬木22-26阿部ビル302号　江東区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会事務局　　阿部　香織

携帯：090-4910-4765　／　mail：bad328kaorinabe@yahoo.co.jp

問い合わせはパソコンアドレスのみで受付致します

: 各部　1位・2位（3位）

＊ 申込後メンバー変更は認められません。又、棄権の際も参加費はお返し致しません。

＊ 当日のオープン試合は行いません。

＊ 当日受付時間に遅れた場合は、失格となります。

＊ 後日タイムテーブルを郵送致しますので責任者氏名・住所・郵便番号ははっきりと

記入して下さい。メールでの申し込みの方には返信にて送らせて頂きます。

＊ 大会には保険をかけておりません。

怪我等の障害については、ご自身の負担となりますのでよろしくお願いします。

シ ャ ト ル

振 込 先

参 加 費

参 加 資 格

種 目

主 催

開 催 日 時

開 催 場 所

最 寄 駅

大　会　要　項

江東区オ－プン・シングルス大会

注 意 事 項

表 彰

事 務 局

申 込 期 間

申 込 方 法